
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-09-022388-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "
МІСЬКА ЛІКАРНЯ №10" ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05498708

Місцезнаходження замовника: 69001, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
бульвар Шевченка, буд. 25

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Олексіївна Москаленко, +380505284733,
laboratoria_10@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 33690000-3 Лікарські засоби різні. НК
024:2023 53717 Феритин IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний аналіз (ІФА); 54279
Інтактний паратиреоїдний гормон IVD (діагностика
in vitro), набір, імуноферментний аналіз (ІФА);
55871- Підрахунок тромбоцитів IVD (діагностика in
vitro), контрольний матеріал.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

набір реагентів для
кількісного визначення
концентрації феритину
імуноферментним
методом в сироватці
або плазмі крові

ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 53717 —
Феритин IVD
(діагностика in vitro),
набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 69001, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
бул. Шевченка,
25

до 25 грудня
2024



набір реагентів для
кількісного визначення
концентрації
інтактного
паратиреоїдного
гормону
імуноферментним
методом в сироватці
або плазмі крові

ДК 021:2015:
33696200-7 — Реактиви
для аналізів крові
НК 024:2023: 54279 —
Інтактний
паратиреоїдний гормон
IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 69001, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
бул. Шевченка,
25

до 25 грудня
2024

набір для контролю
правильності і
відтворюваності
підрахунку тромбоцитів

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55871 —
Підрахунок тромбоцитів
IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

1 набір 69001, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
бул. Шевченка,
25

до 25 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться відповідно
до статті 49 Бюджетного кодексу
України шляхом оплати Замовником
вартості товарів, зазначених в
специфікації до Договору,
максимальним строком
відстрочення платежу є 30 робочих
днів з дня підписання Сторонами
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

245,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 грудня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


